Fazem parte integrante desta Carta Contrato, independentemente de transcrição, as
especificações técnicas e disposições constantes no Processo da CARTA CONVITE n° 010/2017 e
de seus Anexos e a Proposta apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR
3.1. O valor global da locação do objeto desta Carta Contrato é de R$ 144.890,35 (cento e quarenta e
quatro mil oitocentos e noventa reais e trinta e cinco centavos).
3.2 Nos preços propostos, estão inclusos todos os custos e despesas relativos aos encargos fiscais,
trabalhistas e sociais e outros que por ventura possam ser considerados. Ainda, informamos que a

alíquota do ISS deste município é de 5% (cinco por cento) e que o recolhimento do mesmo bem como